
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.74.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 14 listopada 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2013 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce z dnia 31 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce na 

2013 rok: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)” –
zadania własne: 

a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 70004 „Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej”: 

− zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 300 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4280 o kwotę 100 zł, 

− likwiduje się wydatki w § 4610 w kwocie 200 zł, 

b) w dziale 750 „Administracja publiczna”: 

 rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”: 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4040 o kwotę 0,70 zł, 

- 4280 o kwotę 22 zł, 

- 4430 o kwotę 240 zł, 

- 4520 o kwotę 0,06 zł, 

- 4580 o kwotę 272,94 zł, 

− likwiduje się wydatki w § 4380 w kwocie 300 zł, 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4170 o kwotę 0,70 zł, 

- 4370 o kwotę 595 zł, 

- 4510 o kwotę 240 zł, 

 rozdziale 75095 „Pozostała działalność”: 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4300 o kwotę 20 zł, 

- 4430 o kwotę 280 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4610 o kwotę 300 zł, 

c) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90095 „Po-

została działalność”: 

− zwiększa się wydatki w § 4280 o kwotę 50 zł, 



2 
 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4270 o kwotę 0,37 zł, 

- 4430 o kwotę 49,63 zł; 

2) w tabeli nr 3 „Gminny Zespół Oświaty w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki 

w § 4440 o kwotę 6.000 zł; 

3) w tabeli nr 4 „Publiczne Gimnazjum w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80110 „Gimnazja” zwiększa się wydatki w § 4300  

o kwotę 6.000 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                 /-/mgr Bernard Kubata 

 


